...essen und trinken auf Steirisch!

WOCHENPLAN 20.01 — 24.01.2025

Suppen:
Leberknodelsuppe
Hiihnereinmachsuppe mit Broselknodel

Schwammerlsuppe mit Heidensterz

Hauptspeisen:

Rahmkohlgemiise mit Leberkase, Kartoffeln und Spiegelei

Bratwurst mit Pommes und Ragout

Montag: Schwammerlsuppe mit Heidensterz

€

Dienstag: Gemiuseeintopf mit Geback / mit Wirstel und Geback €

Donnerstag: Cordon Bleu mit Reis und Preiselbeeren

(0,50,-€ Menupreis-Aufschlag fur Mitnahmebehalter)

€

3,50
4,50
7,40

8,40
8,90

7,40
6,40/7,90
9,40



